194  
et eius publicacionem in toto casu mortificat et amittit, et licet  
suis posteris in futurum ratione perpetuum imponere debentur.

# Grocholski R Piasecki cedit

Comparenti ponalit coram Officio Obedientie et ad satisfactionem  
Eminentissimi Consilii Petrus Grocholli in personam  
in mente et consensu ex parte a Terris de quibus Cunctis Cunctis  
Sicut quibus propriis et compedit racione. Quodam  
Cunctis factis et consensu quoad. Item hanc aliam de qua  
Cunctis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporand atque subiecta salam libere publice ac p. consensu  
conferunt. Item in consensu et in consensu hanc de qua  
comprehensibus bonis factis Cunctis primis et Cunctis Valenti  
num Grocholli Cunctis Barbara et factis Grocholli  
filibus suis in bonis villarum Pilechow et Parytski in Dystr  
ch. Cunctis confectis in modo quibus et titulo suis in  
scriptis et asseruatis, deinde de quibus Grocholli  
Legit Actis quibus Legit et factis, de Actis et  
clata de qua de qua ante factum Cunctis Valenti Martini  
pater Cunctis Domini Mellesimo Cunctis Cunctis  
Octavius et Cunctis Barbara Grocholli Consortem Legit hanc  
Cunctis Martini Leberzynski et factis Grocholli Cunctis  
nis Parytski Consortem Legit hanc de qua Cunctis Valenti  
Grocholli cum omni Cunctis Barbara Malcha Consorte  
p. creatas filias sorores suas germanas et factis. Nec non  
de quibus in factis in consensu contentis. Item de quibus  
num factis de qua atque qui non ab ead. Cunctis quoniam  
in consensu et de quibus factis. Item in consensu  
de qua p. p. etate et p. p. omnibus et hanc  
in consensu factis hanc in consensu quod et hanc Cunctis

Cunctis

Puncto (Causis) Arbitralibus. Datus per Legationes ac nuncios in Universis  
omnibus. Quibus quocumque factis Arbitralibus fructibus quibus  
commodis et emolumentis generatim in Universis. Nulli ex omnibus  
Iuris Domini apponit et ad fundum competendi obrogatus  
se digne. Nulli. Quicquid autem quocumque alio reservando. Veni  
cipiendo. Verum putat semper sua se digne prior rebus ac  
sua serviant. Nam ex nunci et de facto Levalli et Admodum  
Reverendo, Remigiano Praesidi Administrationi Circosatus  
Premised Anton et Canonico Premised Insuperato Lu:  
bresto videt, Secretario Clara Regis Myllo, eiusque obediens (ac  
cepta ab ipso semper omnibus plenaria et sufficienti carta:  
tione) esset et concederet, putat cedit et concederet. Quod omnes  
et integro Custodiam Commissionum omnium in Personam eius, Peri  
allusit et Admodum. Remigiano Praesidi totali et plenarie  
transiit transiit et rursus inuit, putat transferre transiit  
et incorporat. Insuper quoque dicitur. Quoniam ac bonum  
mae cum onerato. Quocumque ad quod se digne ab ipso et  
concedens iam ex nunci et de facto in ipso Merito. Pro  
nunci suo et eius Commissionibus. Dat et admittit ralem In Commissionem  
et aetalem paratam. Insuper per Militem Competes quocumque et  
Nobiles duos de quacumque solent offere acceptas. Per ipsos Levallum  
et Admodum. Quocumque in nunci suum, eiusque. Hoc in ipso et in  
Commissionum omnium, cum Universis Arbitralibus et emolumentis  
tenendi habendi, et possidendi, eorumque. Insuper ac ad illud deus  
et Quorum. Quocumque quod benevolentis, labore et effectu. Con  
venerunt. Insuper originali eorum. In se. Competitibus. Quocumque  
cessi et transfusi. Insuper. Debet et tenetur. Insuper. Le:  
gibus. Insuper. Quocumque. Quocumque. Quocumque. Quocumque. Quocumque.  
super et bonis suis generatim omnibus ac summis pecuniis quibus  
habitis et habendis. Insuper. Levalli et Admodum. Remigiano  
Praesidi, eiusque. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.